
 

 
i samarbete med Karl-Everts Busstouring 

 
Resa till Säffleoperan Söndag 12 oktober 2025   
 

 
 

 
Avresa kl.13.00 Resecentrum gate 14 Trollhättan  
                      

Vi åker till Säffleoperan för att få uppleva musikalen Matilda kl 15.00-17.45 inkl paus.                             
I pausen dricker vi kaffe och räksmörgås.  
 
Beräknad hemkomst kl.19.30 Resecentrum gate 14 Trollhättan  

Matilda är en exceptionellt intelligent flicka som älskar böcker! Hennes föräldrar, som älskar att se på 

TV, tycker att hon är konstig. Matilda läser allt hon kommer över och får en vän i bibliotekarien mrs 

Phelps. När Matilda börjar skolan får hon en snäll fröken, miss Honey, som förstår Matildas unika 

begåvning. På skolan finns också den skrämmande rektorn miss Trunchbull, tidigare olympisk 

mästare i släggkastning... Böckernas värld hjälper Matilda till en början, men när hon blir 

konfronterad med orättvisor både hemma och i skolan bestämmer hon sig för att inte finna sig i det! 

I samma veva inser Matilda att hon har övernaturliga krafter och att hennes fantasier har fäste i 

verkligheten.West-End-succén Matilda the Musical är baserad på en berömd barnbok av Roald Dahl, 

skaparen av nutida sagor där barnen tar makten över sina liv. Tonsättaren och komikern Tim Minchin 

har skrivit den medryckande musiken och de klipska sångtexterna. Musikalen fick inte mindre än 7 

Olivier Awards 2012 vilket då var världsrekord! Regissör för föreställningen är Mattias Palm som 

kommer med flera SäffleOperan-succér i ryggen så som, ANNIE, Billy Elliot, Så som i Himmelen och 

senast Waitress. Koreografierna står stjärnkoreografen Gunilla Olsson Karlsson för. Föreställningen 

kommer innehålla en stor barn- ensemble som får göra revolution mot de vuxna. Samt erkända 

musikalartister från hela landet!     Forts.  



Pris: 940 kronor   
 
Ingår:  Bussresa, Biljett raderna 7-10, kaffe och Räksmörgås 
 
 

Anmälan till: Resekommittén på månadsmötet måndagen 5 maj därefter till Karl-Everts Busstouring              
Tel: 0520-32543 vardagar kl 09.00-17.00 eller mail info@karlevertsbusstouring.se   
 
Sista anmälningsdag 31 augusti      Obs! bokningen är bindande  
 
Betalningen oss tillhanda senast 5 september .För inbetalning var vänlig betala via                             
bankgiro 453-6629. Var god ange: Namn, adress, resans namn, datum för resan.  
 
Hjärtligt välkomna   
 
Aktiva Seniorer /   
 
Karl-Everts Busstouring  
Postadress  Telefon  mail    info@karlevertsbusstouring.se         Bankgiro      
Kardanvägen 9 0520-325 43           453-6629         
461 38 Trollhättan  

 
 
  
 
 
 

 

 

 
 
 

 

 

 
Äntligen är vi tillbaka och kan i vinter erbjuda er en nyskriven 
revy med mängder av musik, humor och glädje. Vi är laddade 
till tusen och lovar att sprudla av energi när vi bjuder på en 
dubbeldos från revyns underbara värld. 
Det är snart två år sedan vi senast stod på scen på Falkenbergs 
Stadsteater och vi är så glada över att vara tillbaka när det nu 
öppnas upp för arrangemang igen. För att säkra upp och göra 
det extra tryggt för er erbjuder vi en återbetalningsgaranti om vi 
skulle tvingas ställa in föreställningar. 
Precis som de senaste åren välkomnar vi in nya personer i vår 
ensemble. Daniel Träff är en ny spännande aktör som i vinter 
tar plats på scenen med oss. Han har spelat mycket musikal 
och fars och har revy i blodet sedan barnsben i Växjö. Vi är 
också väldigt glada över att kunna hälsa Lena Petersson 
tillbaka på scen igen. 
Vi har valt att kalla revyn för ”Dubbeldosen” för att vi nu har två år 
av härliga händelser att välja mellan. Bara för att presidentvalet 
var förra året kommer varke 
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